СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
		ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2024 г. № 10
с. Лыково

О безвозмездной передаче имущества,
находящегося в собственности
Лыковского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области в муниципальную
собственность Подгоренского городского
поселения Подгоренского муниципального
районаВоронежской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                  в соответствии с Уставом Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения 16.08.2017 г. № 16, учитывая обращение руководителя отдела развития городского поселения администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области А.Н. Данькова о передаче в муниципальную собственность Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области объектов муниципальной собственности Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, необходимого для решения вопросов местного значения,  Совет народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

	1. Безвозмездно передать  имущество, находящееся в собственности Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального районаВоронежской области:
- автомобиль LADA GRANTA, 219060, идентификационный номер (VIN) ХТА219060E0297681, 2014 года выпуска, модель 11183, № двигателя 6223255, цвет серебристый, мощность двигателя, л.с. 81,6 (кВт 60), изготовитель ОАО «АВТОВАЗ».
2. Администрации Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области:
2.1.  обеспечить передачу объектов, указанных в пункте 1 настоящего решения, и имеющихся документов в соответствии с действующим законодательством.
2.2. внести соответствующие изменения в реестр имущества, относящегося к собственности Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
	3. Контроль за  выполнением  настоящего решения  оставляю за собой.

Глава  Лыковского
сельского поселения		                                                           В.В. Колесников

[bookmark: _GoBack]